
1 
 

 

 

 

 

 

  
Liceo Statale 

“Giuseppe Rechichi” 
Polistena (RC)  

LICEO DELLE SCIENZE UMANE -  LICEO ECONOMICO SOCIALE 
LICEO LINGUISTICO - LICEO MUSICALE 

Sede Centrale – Uffici Amministrativi: Via G. Lombardi, 4 Polistena  – Tel. 0966/439146  
Sede Staccata: Via Vescovo Morabito,19 – Polistena  - tel. 0966/1901741 

Sede Liceo Musicale: Via Garibaldi -  Cinquefrondi  – tel. 0966/439108 
 codice fiscale 82001880804 – codice UNIVOCO ufficio per ricezione fatture - UF83Q8 

www.liceorechichi.it       e-mail: rcpm05000c@istruzione.it    posta certificata: rcpm05000c@pec.istruzione.it  

 
Prot. n. 4007 - VI.1 Polistena, 10 agosto  2018  
 
 
Codice CUP: D19F18000030006  
CIG  Z74240180A 
CIG  ZE6240185F 
CIG  Z382401889 
CIG  Z5224018AE 

          Alla Sez. di Pubblicità Legale - Albo onl ine di Istituto  
 

Spett/le DIDACTA SERVICE s.r.l. 
Via Canova, 11 

Lamezia Terme   
      via pec : didactaservice@pec.it  

 
 
Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva RDO – MEPA relativa al progetto     
              10.8.1.B1.FESRPON-CL-2018-39 avente titolo “THE LANGUAGES OF THE FUTURE”.   
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PREMESSO  che con determina a contrarre Prot. 3413-VI.1 del 14/06/2018, è stata indetta 

una gara tramite RDO sul MEPA per la fornitura e l'installazione di 
attrezzature tecnologiche per il progetto 10.8.1.B1.FESRPON-CL-2018-39 
avente titolo “THE LANGUAGES OF THE FUTURE” , finanziato per un 
importo complessivo pari ad € 25.000,00, IVA inclusa. 

 
VERIFICATO che a seguito di regolare RDO n. 1990388 (d’ora in poi RDO) su piattaforma 

MEPA sono state invitate le seguenti ditte: 
 

 Ragione sociale  Partita iva  Codice Fiscale  

1 CENTRO UFFICIO snc 
Lamezia Terme (CZ) 02166090791 02166090791 



2 
 

 Ragione sociale  Partita iva  Codice Fiscale  

2 DE LORENZO spa 
Rozzano (MI) 00862680154 00862680154 

3 DIDACTA SERVICE srl 
Lamezia Terme (CZ) 01959430792 01959430792 

4 NEW – TRONIC 
TORINO 05794420017 05794420017 

5 PINTO engineering sas 
Pozzuoli (NA) 

07271950631 07271950631 

 
 

VERIFICATO  che alla scadenza della gara sono pervenute le seguenti offerte: 

 Ragione sociale  Partita iva  Codice Fiscale  

1 DIDACTA SERVICE srl 
Lamezia Terme (CZ) 01959430792 01959430792 

 
VISTO  l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo 

Codice dei Contratti Pubblici e l’art. 34 D.I. 44/2001;  
VISTO  l’articolo 95, comma 2 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 relativa al criterio 

gara ad offerta economicamente più vantaggiosa; 
VISTI    gli articoli 30-31-32-33 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;  
EFFETTUATI  i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 

tutti con esito regolare; 
VISTA  la graduatoria finale generata dalla procedura MEPA che ha comportato 

l’aggiudicazione a favore della Ditta DIDACTA SERVICE sas con sede in 
Lamezia Terme  - Parta IVA 01959430792;  

VISTA    l’assenza di reclami o opposizioni;  
RITENUTA  l’offerta presentata dalla Ditta DIDACTA SERVICE sas con sede in Lamezia 

Terme -  Parta IVA 01959430792; congrua, economica e idonea a soddisfare 
il fine pubblico di cui al progetto 10.8.1.B1.FESRPON-CL-2018-39 avente 
titolo “THE LANGUAGES OF THE FUTURE” ;  

 
 

DETERMINA 
 
Art.1    La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
 
Art.2   di dichiarare l'aggiudicazione definitiva relativa alla RDO alla Ditta DIDACTA 

SERVICE sas con sede in Lamezia Terme  - Parta IVA 0195943079 - per la 
fornitura dei beni, lavori e servizi relativi al progetto indicato in oggetto per un 
importo contrattuale di € 18.480,00 (n. 4 lotti)  al netto di IVA a fronte di un 
importo complessivo a base di gara di € 19.467,22 al netto di IVA – CIG  

 
Art.3  Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità 

Legale - Albo on-line di Istituto, ai sensi dell’art. 76, comma 5 del D. lgs 
50/2016. 

 
 
 

      f.to Digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dr.ssa FRANCESCA MARIA MORABITO 
 


		2018-08-10T10:28:39+0200
	MRBFNC60P52F301Y




